

TE27 ApS
Nordre Strandvej 46
8240 Risskov
CVR-nr. 37199834

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Søren Hampen Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TE27 ApS
Nordre Strandvej 46
8240 Risskov

CVR-nr.: 37199834
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Søren Hampen Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og udføre byggerier i hoved- og totalentreprise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på i alt 247 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		21.954	(3.420)
Af- og nedskrivninger		(4.167)	0
Driftsresultat		17.787	(3.420)
Andre finansielle indtægter		303.732	0
Andre finansielle omkostninger		(5.265)	0
Resultat før skat		316.254	(3.420)
Skat af årets resultat	1	(69.743)	770
Årets resultat		246.511	(2.650)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		246.511	(2.650)
		246.511	(2.650)

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.833	0
Materielle anlægsaktiver	2	45.833	0
 Anlægsaktiver		 45.833	 0
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.112.549	8.345.470
Andre tilgodehavender		951.958	2.767.481
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		770	770
Tilgodehavender		8.065.277	11.113.721
 Likvide beholdninger		 190.273	 1.423.374
 Omsætningsaktiver		 8.255.550	 12.537.095
 Aktiver		 8.301.383	 12.537.095

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.694.389</u>	<u>2.447.878</u>
Egenkapital		<u>2.744.389</u>	<u>2.497.878</u>
Udskudt skat		<u>2.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.611	3.141.536
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.293.640	75.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		67.743	5.293.640
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.529.041</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.554.994</u>	<u>10.039.217</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.554.994</u>	<u>10.039.217</u>
Passiver		<u>8.301.383</u>	<u>12.537.095</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.447.878	2.497.878
Årets resultat	0	246.511	246.511
Egenkapital ultimo	50.000	2.694.389	2.744.389

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	67.743	(770)
Ændring af udskudt skat	2.000	0
	69.743	(770)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		50.000
Kostpris ultimo		50.000
Årets afskrivninger		(4.167)
Af- og nedskrivninger ultimo		(4.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		45.833
3. Eventualforpligtelser		

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GIBU Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
